PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Secretaria de Relações Públicas e Cerimonial

COMUNICADO INTERNO N.º: 3168/2022 - PRESI/SEREP

De:

SECRETARIA DE RELAÇÕES PÚBLICAS E CERIMONIAL - SEREP

Para:

DIRETORIA DE LOGÍSTICA - DILOG

Referência: Aquisição de honrarias da Ordem do Mérito Judiciário

Rio Branco, 09 de setembro de 2022
Senhora Diretora,

Considerando a aprovação da Resolução que institui e regulamenta a nova Ordem do

Mérito Judiciário do Estado do Acre, solicito a aquisição das honrarias e insígnias, conforme termo de
referência e anexos.

Atenciosamente,

ANGELO DOUGLAS
Secretaria de RP e Cerimonial

Documento assinado eletronicamente por Angelo Douglas de Souza Lima, Assessor(a), em
09/09/2022, às 12:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1282984 e o código CRC A0CF93C7.

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1282984&crc=A0CF93C7

Processo Administrativo n. 0006891-67.2022.8.01.0000 1282984v2